

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel.: (022) 78-21-01, sales@radop.md

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDM2X

nr.167 din 30.06.25

Către Agenția Servicii Publice

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											
Anexa nr. 23											
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1749462056922 din 30.06.25											
Obiectul achiziției: Accesorii de birou											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount%
Lotul nr. 1 Marker											
1.1	30192000-1	1.1 Marker text	bucată	2761	5,300	6,36	14 633,30	17 559,96	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002224212555MDL	
1.2.	30192000-1	1.2 Marker permanent	bucată	467	1,200	1,44	560,40	672,48	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002224212555MDL	
		Total Lot 1					15 193,70	18 232,44			
2	30192000-1	Lotul nr. 2 Bandă adezivă	bucată	150	1,150	1,38	172,50	207,00	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002224212555MDL	
3	30192000-1	Lotul nr. 3 Index adeziv	bucată	2 571	5,300	6,36	13 626,30	16 351,56	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002224212555MDL	
		Lotul nr. 4 Suport pentru documente									
4.1.	30192000-1	4.1 Suport pentru documente vertical	bucată	60	90,742	108,89	5 444,50	6 533,40	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002224212555MDL	
4.2.	30192000-1	4.2 Suport pentru documente orizontal	bucată	76	70,000	84,00	5 320,00	6 384,00	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002224212555MDL	

		Total Lot 4					10 764,50	12 917,40			
5	30192000-1	Lotul nr. 5 Suport pentru hârtie din metal	bucată	30	12,200	14,64	366,00	439,20	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002 224212555MDL	
6	30192000-1	Lotul nr. 6 Mapă la semnat	bucată	36	77,250	92,70	2 781,00	3 337,20	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002 224212555MDL	
7	30192000-1	Lotul nr. 7 Indigo	pachet	10	27,025	32,43	270,25	324,30	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002 224212555MDL	
8	30192000-1	Lotul nr. 8 Cuțit de birou cu lamă retractabilă (mare)	bucată	631	3,750	4,50	2 366,25	2 839,50	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002 224212555MDL	
10	30192000-1	Lotul nr. 10 Ac de cusut dosare	bucată	264	5,250	6,30	1 386,00	1 663,20	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002 224212555MDL	
11	30192000-1	Lotul nr. 11 Etichete autoadezive (210x297 mm)	pachet	10	80,000	96,00	800,00	960,00	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002 224212555MDL	
12	30192000-1	Lotul nr. 12 Etichete autoadezive (105x148 mm)	pachet	20	80,000	96,00	1 600,00	1 920,00	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002 224212555MDL	
17	30192000-1	Lotul nr. 17 Șervețele pentru monitor	pachet	247	27,600	33,12	6 817,20	8 180,64	Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului.	MD97VI000002 224212555MDL	
		Total					56 143,70	67 372,44			

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Șef depart. Comerț și achiziții publice

Corcimari Oxana

022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md